
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

No.
99
88
11
12
24
21
27
44
26
37
20
17
98
41
54
79
45
15

Name

Pedro Sampaio

Sabrina Bandeira Paiuta

Luiz Gustavo Pavoni

Adriano Henrique Pavoni

Julio Castroviejo

Hebert Pereira

Eliton Kawakami

Claudinei Costa Silva

Meikon Kawakami

Wanderson Bandeira

Rubens Pacheco

Maycon Benassi

Nicolas Nottingham Benevides

Angelo Fernando de Matos

Flavio Leste Caetano

Leandro Santo Lionese

Adilson Gomes da Silva

William Rodrigo Ribeiro

Laps
9
6
9
9
3
7
9
5
9
4
7
7
8
1
4
4
6
7

Diff

-

+0.453

+1.039

+3.003

+3.335

+3.429

+3.792

+4.094

+4.298

+7.149

+8.004

+8.495

+10.950

+18.596

+18.641

+21.250

+22.833

+30.146

Best Tm

2:08.833

2:09.286

2:09.872

2:11.836

2:12.168

2:12.262

2:12.625

2:12.927

2:13.131

2:15.982

2:16.837

2:17.328

2:19.783

2:27.429

2:27.474

2:30.083

2:31.666

2:38.979

Best Spd

120,407

119,985

119,444

117,664

117,369

117,285

116,964

116,699

116,520

114,077

113,364

112,959

110,975

105,219

105,187

103,359

102,280

97,575

In Lap

8

6

8

9

3

7

9

5

6

4

6

7

4

1

4

4

6

5

Marca

HONDA

KAWASAKI

KAWASAKI

KAWASAKI

KAWASAKI

KAWASAKI

HONDA

KAWASAKI

HONDA

KAWASAKI

HONDA

KAWASAKI

KAWASAKI

KAWASAKI

KAWASAKI

HONDA

KAWASAKI

DAFRA

Modelo

TWISTER 250 R

NINJA 250 R

NINJA 250 R

NINJA 250 R

NINJA 250 R

NINJA 250 R

CBR 250 R

NINJA 250 R

CBR 250 R

NINJA 250 R

TWISTER 250 R

NINJA 250 R

NINJA 250 R

NINJA 250 R

NINJA 250 R

TWISTER 250 R

NINJA 250 R

NETX 250

Equipe

FÁBIO LOKO

MOBIL RUSH RACING

IRMÃOS PAVONI LIMA

IRMÃOS PAVONI LIMA

SARACHÚ RACING TEAM

FÁBIO LOKO

ALEX BARROS RACING GPR

ALEX BARROS RACING GPR

SPEED SUL

RODAS MIL COMPETIÇÃO

TEAM FUEL RACING / MORMAII

TEAM DE GRANDI BARDAHL

PRO RICI TEAM

SBK RIO OS IMPOSSIVEIS

SANTO RACING

SBK RIO

WR

Sorted on Best Lap time

Announcements
HORÁRIO DE DIVULGAÇÃO: 15h25m
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Licensed to:  Cronoelo

CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE
  GPR 250

2o TREINO LIVRE  GPR 250

Practice (25:00 Time)

AUT J CARLOS PACE - INTERLAGOS 4,309 Km

19/04/2013 14:50
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